
Italien

Badeurlaub
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Abfahrt Freitag ca. 21:00 Uhr 
(je nach Abfahrtsort) durch 
 Österreich nach Italien Jesolo. 
Ankunft am Morgen in Jesolo.

Badeaufenthalt: Samstag – Samstag

Rückfahrt am Samstag. 
Rückkunft in den Ausgangspunkten 
am  Sonntagmorgen.

Italienische Adria – 
Lido di Jesolo

Lido di Jesolo ist Sonne, Meer, Shopping und Party – also Italien von seiner besten Seite! Fünfzehn Kilometer 
goldgelber Sandstrand, ein grüner Pinienwald,  unendlich viele Lokale und Geschäfte in der längsten Fußgän-
gerzone Europas, Sportanlagen sowie die Möglichkeit der Unterhal-
tung für jede Altersklasse und jedes Bedürfnis. 

Der bekannte und beliebte Urlaubsort Lido di Jesolo befi ndet sich 
auf einer 15 km langen Halbinsel an der Oberen Italienischen Adria 
und liegt zwischen  grünem Hinterland und einem kilometerlangen, 
fl achen, feinsandigen Strand. Viele  Sport- und Freizeitmöglichkei-
ten wie Tennis, Segeln, Skaten, Minigolf, Radfahren, Surfen und 
die große Badelandschaft „Aqualandia“ sorgen neben zahlreichen 
Geschäften, Restaurants und Bars für einen abwechslungsreichen 
Urlaub.

8 Tage

Verlauf

Leistungen allgemein
Z Fahrt im komfortablen Reisebus
Z 7 x Übernachtung/Frühstück

Mehrpreise allgemein:
Die Touristensteuer ist vor Ort 
im Hotel zu zahlen.
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Lage: 200 m zum Strand,  
zentral  gelegen am Piazza Mazzini

Ausstattung: Außenpool auf dem Dach,  
Restaurant, Bar, Aufzug

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Klimaanlage,  
Tresor, TV, W-LAN, Minibar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,   
Abendessen in Buffetform

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–1 Jahr 90 %  
(im Bett der Eltern, ansonsten 80%)

****Hotel Eden

 Z Halbpension inklusive
Mehrpreise pro Person:
Liegen am Strand (vor Ort buchbar) pro Tag  15 €
Einzelzimmer nur als Doppelzimmer  
zur Alleinbenutzung Preis auf Anfrage
Zimmer mit Balkon auf Anfrage

Lage: 150 m zum Strand,  
zentral gelegen am Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant (im Hotel Eden), Bar, Aufzug

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon,  
Klimaanlage, Tresor, TV, W-LAN

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen in Buffetform (im Hotel Eden)

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–1 Jahr 90 %  
(im Bett der Eltern, ansonsten 80 %)

***Vienna

 Z Halbpension inklusive
 Z  Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon
 Z Abendessen im Hotel Eden gegenüber

Mehrpreise pro Person:
Einzelzimmer nur als Doppelzimmer  
zur Alleinbenutzung Preis auf Anfrage

Lage: 50 m zum Strand, 400 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Aufzug

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon,  

Klimaanlage, TV, W-LAN

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  

Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. und 2. Kind 0–6 Jahre 90 %,  

7–12 Jahre 20 %, 13–14 Jahre 10 %,  

ab 15 Jahre 5 %

***Hotel Azzorre / Hotel Antille

Mehrpreise pro Person:
Vollpension pro Woche  85,– €
Zimmer mit seitlichem Meerblick  
p.P./Woche 50,– €
Strandliegen pro Tag  10,– €

Lage: 50 m zum Strand, 400 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug,  
Swimmingpool

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon,  
Klimaanlage, TV, W-LAN, Minibar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–1 Jahre 20,– €  
pro Nacht, 2–7 Jahre 40 %, 8–11 Jahre 20 %,  
ab 12 Jahre 10 %

****Hotel Europa

 Z Halbpension inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive

Hotel Eden Hotel Vienna Hotel Azzorre/Antille Hotel Europa

Termine FB EZ VLW FB EZ VLW FB EZ VLW FB EZ VLW

04.06.–11.06.2022 729 679 – 539 729 679 – 539 629 579 69 440 829 779 109 638

11.06.–18.06.2022 729 679 – – 729 679 – – 629 579 69 – 829 779 109 –

20.08.–27.08.2022 849 799 – 659 829 779 – 639 719 669 69 450 999 949 109 717

27.08.–03.09.2022 849 799 – 539 829 779 – 639 649 599 69 450 899 849 109 717

03.09.–10.09.2022 729 679 – – 729 679 – – 649 599 69 – 899 849 109 –

Preise pro Person in Euro. FB = Frühbucherpreis bis 8 Wochen vor Anreise Buchung und Bezahlung. EZ= Einzelzimmerzuschlag
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 Z Halbpension inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

 Z Halbpension inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

 Z Halbpension inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

Mehrpreise pro Person:
Klimaanlage  pro Tag 7 €

 Z Halbpension inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

Mehrpreise pro Person:
Klimaanlage  pro Tag 7 €

Hotel Excelsior Hotel Rivamare Hotel Miami Hotel Bolivar

Termine FB EZ VLW FB EZ VLW FB EZ VLW FB EZ VLW

04.06.–11.06.2022 1059 1009 110 869 929 879 240 729 659 609 95 459 629 579 99 439

11.06.–18.06.2022 1059 1009 110 – 929 879 240 – 659 609 95 – 629 579 99 –

20.08.–27.08.2022 1269 1219 90 869 939 889 240 679 819 769 95 579 809 759 99 549

27.08.–03.09.2022 1059 1009 110 869 869 819 240 679 759 709 95 579 749 699 99 319

03.09.–10.09.2022 1059 1009 110 – 869 819 240 – 759 709 95 – 519 469 99 –

Preise pro Person in Euro. FB = Frühbucherpreis bis 8 Wochen vor Anreise Buchung und Bezahlung. EZ= Einzelzimmerzuschlag

Lage: direkt am Strand, 400 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug, 
 Swimmingpool, Panoramaterrasse

Zimmer: Superior Zimmer mit Bad, WC, Balkon, 
Klimaanlage, TV, W-LAN, Minibar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. + 2. Kind 0–1 Jahr 90 %,  
2–5 Jahre 40 %, 6–11 Jahre 20 % 

3. Person im Zimmer: 10 %

Lage: direkt am Strand, 800 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug, 
 Swimmingpool

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon, Klimaanlage, 
TV, W-LAN, Minibar, Seitlichen Meerblick

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–2 Jahre 90 %,  
3–11 Jahre 40 %

3. Person im Zimmer: 10 %

Lage: 250 m zum Strand, 800 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug, 
 Swimmingpool

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon, Klima anlage 
(Aufpreis), TV, W-LAN, Tresor, Minibar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1.+2. Kind 2–12 Jahre 40 %, 
Kind 0–2 Jahre 90 %

3. Person im Zimmer: 10 %

Lage: 250 m zum Strand, 1500 m zum Piazza 
Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug, Swimming-
pool

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon, Klimaanlage 
(Aufpreis), TV, W-LAN, Tresor

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1.+2. Kind 0–1 Jahr 90 %,  
Kind 2–11 Jahre 40 %

3. Person im Zimmer: 10 %

****Hotel Excelsior

****Hotel Rivamare

***Hotel Miami

***Hotel Bolivar
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Lage: direkt am Strand, 800 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug, Swimmingpool, 
Kinderpool, Poolbar

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon, Klimaanlage, 
TV, W-LAN, Tresor, Mini-Bar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–2 Jahre 90 %,  
1. Kind 2 –6 Jahre 40 %, 1. Kind 7–11 Jahre 20 %

3. Person im Zimmer: 10 %

Lage: direkt am Strand, 600 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug,  
Swimmingpool, Kinderpool, 

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon, Klimaanlage, 
TV, W-LAN, Tresor, Mini-Bar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–1 Jahr 149 €  
pro Woche, 2–6 Jahre 40 %, 7–12 Jahre 20 %

3. Person im Zimmer: 10 %

Lage: 100 m zum Strand, direkt am Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug, Swimmingpool 

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, Balkon, Klimaanlage, 
TV, W-LAN, Tresor, Mini-Bar

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–2 Jahre 140 €  
pro Woche, 3–8 Jahre 40 %, 9–12 Jahre 30 %

3. Person im Zimmer: 15 %

Lage: 50 m zum Strand, 400 m zum Piazza Mazzini

Ausstattung: Restaurant, Bar, Aufzug

Zimmer: Zimmer mit Bad, WC, (Balkon Aufpreis), 
Klimaanlage, TV, W-LAN, Tresor

Mahlzeiten: Frühstücksbuffet,  
Abendessen mit Menüwahl

Kinderermäßigung: 1. Kind 0–2 Jahre 90 %,  
3–7 Jahre 40 %, 8–12 Jahre 20 %

3. Person im Zimmer: 10 %

****Hotel Le Soleil

***Hotel Imperial Palace

****Hotel Principe Palace

***Hotel Neps

 Z Halbpension inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

Mehrpreise pro Person:
Liegen am Pool pro Tag 10,– €

 Z Halbpenison inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

 Z Halbpenison inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive
 Z Zimmer mit Balkon

 Z Halbpenison inklusive
 Z Liegen am Strand inklusive

Mehrpreise pro Person:
Zimmer mit Balkon  pro Zimmer/Woche 50,– €

Hotel Le Soleil Hotel Imperial Palace Hotel Principe Palace Hotel Neps

Termine FB EZ VLW FB EZ VLW FB EZ VLW FB EZ VLW

04.06.–11.06.2022 1049 999 160 859 689 639 100 499 819 769 160 629 659 609 80 469

11.06.–18.06.2022 1049 999 160 – 689 639 100 – 819 769 160 – 659 609 80 –

20.08.–27.08.2022 1159 1109 160 859 869 819 100 679 839 789 160 509 729 679 80 469

27.08.–03.09.2022 1049 999 160 859 869 819 100 569 699 649 160 509 659 609 80 469

03.09.–10.09.2022 1049 999 160 – 769 719 100 – 699 649 160 – 659 609 80 –

Preise pro Person in Euro. FB = Frühbucherpreis bis 8 Wochen vor Anreise Buchung und Bezahlung. EZ= Einzelzimmerzuschlag


